bam quo nolens patria pulsus facta inlandalibus pro- [) bene. Sed amplissima noverit tranquillitas vestra

Jjectus, Sed pius susceptor Duminus meus abscondit
me in labernaculo suo ; in die malorum protexit me,
dicens: In silentio et spe erit fortitudo tua. Et ecce,
Domine, imperio tuo promoveor nolens de silentio
ad clamores, quin etiam de requie ad labores. Tamen

* Codices Regix Bibliothceae Matrit. ¢t Ecclesie
Tolet., quod.

falsidicam vucem eorum : nam tempore omni nulio
sub ccelo quolibet gradu virorum laicus ac mona-
chus, ullis sceleris dictis nullus me operantem sus-
tinuit factum, nequaquam ego ipse a me portari in-
latum in Emerita urbe et Lusitania omne illud scor-

t Deestin exemplaribus ef faceret.
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tuin numquam didici ; sed Lusitanie prima et novis- A attello, nec meritus, Deo bona donanti, qui impro-

sima mibique permansit conjux una fatali sorte
morte transinissa ; neque decet * cujusquam ct mo-
nachus inhiens denuo inulier nec labia mea tetigit
osculo. Et ut solidius dicta credantur audita, profe-
ro testem fidelem presentem quo semper laboro
stantem per Patrem et Natum et Spiritum sanctum,
per dexteram suam qua sanctos coronal, et cardines
ceeli et fabricam mundi; quod ipse virtute verboque
fundavit, quod pagina presens, omneque taxatus
| Forte, taxatum|, nec fraude frustratum, testatum
per Christum Jesum Dominum nostrum : sed laudes

* In codice Reg. Bibl. Matrit. nec desit.

perat nulli, et ipse pulsetur ut vinctos absolvat, et
quos hactenus servat inkesos perducat ad illam pa-
triam novaw : hac |Forte, ac] temporibus tuis, glo-
riosissime princeps, lelentur emersi, fraudibus pres-
si, fraudeque erecli frenentur repressi, ut legibus
Christi utrique juvati, abbati occurrant ad nuptias
agni, que trophxum aureum pareat vestram, po:¢
vestro procul a | Mss. ad] regno, Domino nostro fa-
mulemur effecta in Christo Jesu Domino nostro.
Amen.

ANNO DOMINI DC.

DINOTHUS ABBAS.

NOTITIA HISTORICA IN DINOTHUM ABBATEM.

(Fabric. Biblioth. me.. et inf. mtalis.)

Dinothus, abbas Bannochorensis, laudatus Bedx B verhorum hiee est: Notum sit, et absque dubitatione,

{list. Ang. lib. u, c. 2; aliis Dionotus avonius, qui
in synodo €laudiana Vectiorum, sive Wirgorniensi,
anno Christi 604, traditur, ut est apud Lelandum
c. 44, copiose, graviter, docte, de non admittenda
Gregorii pape, aut missi ab eo Augustini monachi,
aucloritate dispulasse; praterea defendisse archiepis-

copi Menevensis in rebus ecclesiasticis potestatem ; in .